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Redaktørens lille hjørne

Ja, så er det over for denne gangen. Årets kraftprøve. NKK-utstillingen. Og vi besto prøven med

glans også i år. Det var 5. året på rad  vi var teknisk arrangør, så vi begynner jo å få en viss 

erfaring. Men uten mange gode og flinke hjelpere hadde det ikke gått. TUSEN TAKK alle 

sammen!! At det ble snøstorm søndag, slik at lydighetskonkurransen måtte flyttes, er noe vi 

kanskje må ta med her hvor vi bor. Det blåste slik i kastene at førere og hunder hadde 

vanskeligheter med å holde seg på beina.

Men det drar seg ganske raskt mot sommer, og det er mange aktiviteter å ta del i for et aktivt 

hunde-menneske. Se på hjemmesiden til klubben. Der vil du finne en lang liste. Og for de som 

vil utenfor landets grenser er det masse som skjer i våre naboland. Sjekk ut hjemmesidene til den 

Svenske og den Finske kennelklubben, http://www.skk.seog http://www.kennelliitto.fiDer vil du 

finne masse informasjon.

I 2010 skal det igjen være verdensutstilling i Norden, nærmere bestemt i Danmark. Gå inn på

http://www.worlddogshow2010.dkog få nærmere informasjon. Det er ikke for sent å begynne å 

forberede seg allerede nå!

Men husk nå bare på, enten du deltar i en konkurranse, eller bare er på ferietur: Lar du  hunden 

være i bilen alene, kan det fort bli grusomt varmt der inne. Og det kan få fatale følger! Sørg for 

at det er GOD LUFTING til den, og at den har tilgang til vann.

GOD SOMMER, ALLE SAMMEN !!
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Lederen har odet:
Hei alle hundefolk!

Våren er her og sommeren nærmer seg med stormskritt! Ski og spark er pakket bort, og jeg gleder 

meg til forhåpentligvis en fin og varm sommer JFor mange er utstillingssesongen og lydighet/

agilitykonkuranser i gang, veldig gøy og lykke til!!

I april var klubben igjen teknisk arrangør for NKK utstillingen for 5. år på rad. Tusen takk til alle 

som var med til at det ble et vel gjennomført arrangement! Uten dere blir det ikke utstilling! Og takk 

til utstillingskomiteen som bruker mye tid til å planlegge! Dessverre ble det litt styr med tanke på 

ulovlig parkeringsavgift. Men klubben har handlet i god tro og visste ikke at det ikke var lovlig å ta 

parkeringsavgift.

Har dere bilder, resultater og andre bidrag, send det til vår webmaster, Inger. Vi har ei flott 

hjemmeside og det er veldig gøy at den kan oppdateres jevnlig. På hjemmesiden kan man også finne 

ut hvilke kurs og treninger som klubben arrangerer. Det er gøy med kurs, det er sosialt både for to og 

firbente og man får input til videre trening, så har dere lyst, hiv dere med på kurs! J

Hundehytta i Blåbærhaugen står i fokus for tiden og mye skal skje i og rundt hytta. Det er veldig 

spennende og det er på tide av Harstad Hundeklubb får sin plass hvor alt er lagt til rette for treninger 

og kurs! 

Da gjenstår det bare for meg å ønske alle en riktig GOD SOMMER  J

Mvh

Marte Rist

leder

Valpens lovéé

1: Hvis jeg liker det, er det mitt.

2: Hvis det er i munnen min, er det mitt.

3: Hvis jeg kan ta det fra deg, er det mitt.

4: Hvis det ser ut som om det er mitt, er det mitt.

5: Hvis det er mitt, kan det aldri bli ditt.

6: Hvis det er spiselig, er det bestandig mitt.

7: Hvis det brukte å være ditt, glem det!

8: Hvis jeg så det først, er det mitt.

9: Hvis jeg tygget noe i stykker, er alle bitene også mine.

10:  Hvis det knust, er det ditt!!



Bilder fra NKK -utstilligen Alle foto: K.M.Hegrum

Alt klart før innrykk

Mange folk og mange hunder

En av deltagerne fra utstillingstreningen



Rhodesian Ridgeback bedømmes

Flinke hjelpere i kafeen

Et stille øyeblikk i stormen søndag.

4 dekk og 1 stå!


